2022年暑假期间研究生管理通知

研究生各班级：

现将关于研究生办理假期留校做以下说明：

1、考虑安全、疫情防控等因素，暑假期间原则上不留校，因科研、实习、集训等特殊情况有需要留校的，应在放假前向所在学院提出申请并填写《四川轻化工大学研究生假期留校住宿申请表》，此表一式两份，学生本人、学院各一份。其他流程按照《关于做好暑假期间有关学生工作的通知》执行。

2、请各班级在6月24日前将《关于做好暑假期间有关学生工作的通知》中的附件 1、附件 2 电子档同时发研究会文体部李宣韩同学汇总，附件3、附件4纸质档由各班委自行汇总后交研究会文体部李宣韩同学汇总交学科与研究谁工作办公室。暑假期间每周三15：00前，请各班级将实时更新的《学生寒暑假期间情况汇总表》（附件6）发研究会文体部李宣韩同学汇总。暑假期间各班级每日12：00前QQ群中在线填报“学生健康情况及疫情防控信息日报告”。暑假期间学生管理工作将根据疫情形势及防控要求及时调整。
自动化与信息工程学院学科与研究生工作办公室
2022年6月22日